

<b>Entidad:</b>		JUNTAPARROQUIAL10DEAGOSTO							
<b>Año de Adquisición:</b>		2024							
<b>Valor Asignado:</b>		\$ 125,122.83							
<b>Nro.</b>	<b>Partida Pres.</b>	<b>CPC</b>	<b>T. Compra</b>	<b>Descripción</b>	<b>Cant.</b>	<b>U. Medida</b>	<b>Costo U.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Período</b>
1	8401030	381120118	Bien	SILLA GIRATORIA DE ESCRITORIO	5.00	Unidad	100.0000	500.00	C1
2	8401020	4522000121	Bien	COMPUTADOR PORTATIL	2.00	Unidad	2,500.0000	5,000.00	C1
3	8401020	4516003125	Bien	IMPRESORA MULTIFUNCION	1.00	Unidad	996.8600	996.86	C1
4	7308130	625810015	Bien	REPUESTOS GALLIENTA 416 E	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C1
5	7308120	369900311	Bien	MATERIALES LUDICOS DIDACTICOS	2.00	Unidad	2,000.0000	4,000.00	C1 C2 C3
6	7308050	333800231	Bien	ACEITES Y LUBRICANTES	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1 C2 C3
7	7308050	346200922	Bien	AMBIENTAL	10.00	Litro	15.0000	150.00	C1
8	7308050	389930913	Bien	cepillos de inodoro	6.00	Unidad	3.0000	18.00	C1
9	7308050	342301212	Bien	cloro	5.00	Galón (US)	5.0000	25.00	C1
10	7308050	333400011	Bien	COMBUSTIBLES DIESEL	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
11	7308050	346200925	Bien	desinfectante	6.00	Galón (US)	10.0000	60.00	C1
12	7308050	346200922	Bien	DESINFECTANTE	1.00	Unidad	6.0000	6.00	C1
13	7308050	389930011	Bien	escoba	10.00	Unidad	5.0000	50.00	C1
14	7308050	3899309110	Bien	franela	20.00	Metro	2.5000	50.00	C1

15	7308050	364100021	Bien	funda para basura	250.00	Unidad	0.2500	62.50	C1
16	7308050	353210913	Bien	JABON LIQUIDO	1.00	Unidad	3.9700	3.97	C1
17	7308050	364100031	Bien	tacho para basura	6.00	Unidad	25.0000	150.00	C1
18	7308050	389930012	Bien	trapeador	10.00	Unidad	5.0000	50.00	C1
19	7308040	321292018	Bien	ARCHIVADOR LOMO 8	50.00	Unidad	3.0000	150.00	C1
20	7308040	3260000411	Bien	BLOK EJECUTIVO	25.00	Unidad	2.5000	62.50	C1
21	7308040	389110011	Bien	BOLIGRAFO AZUL	50.00	Unidad	2.7600	138.00	C1
22	7308040	321292013	Bien	CARPETAS MANILA	250.00	Unidad	0.3500	87.50	C1
23	7308040	319220213	Bien	HOJAS BOND	100.00	Unidad	3.9000	390.00	C1
24	7308040	3260009420	Bien	LAPIZ	50.00	Unidad	0.2500	12.50	C1
25	7308040	326000946	Bien	RESALTADOR	24.00	Unidad	2.5000	60.00	C1
26	7308040	3513001113	Bien	TINTA AMARILLA EPSON	2.00	Litro	50.0000	100.00	C1
27	7308040	351300115	Bien	TINTA AZUL EPSON	2.00	Unidad	50.0000	100.00	C1
28	7308040	351300014	Bien	TINTA EPSON	2.00	Litro	50.0000	100.00	C1
29	7308040	351300119	Bien	TINTA ROJA EPSON	2.00	Litro	50.0000	100.00	C1
30	7308020	282211115	Bien	UNIFORMES	10.00	Unidad	120.0000	1,200.00	C1 C2
31	7306010	831110211	Consultoria	ACTUALIZACION PDYOT GAD PARROQUIAL DIEZ DE AGOSTO	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1

32	7305040	731220018	Servicio	ALQUILER DE MAQUINARIAS MANTENIMIENTO DE VIALIDAD RURAL EN CONVENIO CON EL GOBIERNO PROVINCIAL	1,000.00	Hora*	45.0000	45,000.00	C1 C3	
33	7305040	642290311	Servicio	ALQUILER DE TRANSPORTE MANTENIMIENTO DE VIALIDAD RURAL EN CONVENIO CON EL GOBIERNO PROVINCIAL	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C3	
34	7304040	871100212	Servicio	SERVICIO MANO DE OBRA DE REPARACION DE GALLINETA 416E	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1	
35	7302050	962200561	Servicio	EVENTO CIVICO DEL 14 DE MAYO FIESTAS CIVICA DE PARROQUIALIZACION	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C2	
36	7302050	962200561	Servicio	EVENTO DE FIESTAS TRADICIONALES DE LA PARROQUIA DIEZ DE AGOSTO	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C2	
37	7301040	542700117	Servicio	MANTENIMIENTO DE CANCHAS PUBLICAS	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C2 C3	
								<b>TOTAL:</b>	<b>\$125,122.83</b>	